Российская Федерация
Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2022 № 119-п

с. Байкалово

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий
предоставления субсидий из бюджета муниципального образования
Байкаловского сельского поселения муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям муниципального образования Байкаловского
сельского поселения на иные цели, утвержденный постановлением Главы

муниципального образования Байкаловского сельского поселения от
28.01.2021 № 24-п (в редакции от 01.02.2022 №23-п)

В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Байкаловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок определения объема и
условий предоставления субсидий из бюджета муниципального образования
Байкаловского сельского поселения муниципальным бюджетным и
автономным учреждениям муниципального образования Байкаловского
сельского поселения на иные цели, утвержденный постановлением Главы
муниципального образования Байкаловского сельского поселения от
28.01.2021 № 24-п (в редакции от 01.02.2022 № 23-п):

1.1. Приложение №2 к Порядку изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Байкаловского сельского поселения www.bsposelenie.ru.

http://www.bsposelenie.ru

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального рай
Свердловской области .В. Лыжин

Приложение
к Постановлению Г лавы

Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области
от 22.04.2022 №  119-п

Приложение №2
к Постановлению Главы МО

Байкаловского сельского поселения
от 28.01.2021 г. № 24-п

Об утверждении Порядка определения
и условий предоставления субсидий из бюджета

муниципального образования Байкаловского сельского поселения
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

муниципального образования Байкаловского
сельского поселения на иные цели

Перечень
аналитических кодов и указания по отнесению расходов

для учета операций с целевыми субсидиями

№ Целевая субсидия Указания по отнесению

стро
ки Код Наименование

расходов

1 2 3 4
1 920.3.200 Организация и проведение

Дня Байкалово
Относятся расходы на оплату услуг
организации аттракционов, концертных
программ, светового и музыкального
оформления праздника, приобретение
призов за счет средств бюджета
Байкаловского муниципального района.

2 920.1.201 Организация и проведение
Дня Байкалово

Относятся расходы на оплату услуг
организации аттракционов, концертных
программ, светового и музыкального
оформления праздника, приобретение
призов за счет средств бюджета
Байкаловского сельского поселения.

3 920.1.202 Капитальный ремонт
наружной канализации в
спортзале Липовского Дома
культуры и спорта

Относятся расходы по капитальному
ремонту наружной канализации в
спортзале Липовского Дома культуры и
спорта.

4 920.1.203 Приобретение оборудования
для видеосъемок для
Байкаловского
Центрального Дома
культуры

Относятся расходы на приобретение
оборудования для видеосъемок для
Байкаловского Центрального Дома
культуры за счет средств бюджета
Байкаловского сельского поселения.

5 920.3.204 Приобретение оборудования
для видеосъемок для
Байкаловского
Центрального Дома
культуры

Относятся расходы на приобретение
оборудования для видеосъемок для
Байкаловского Центрального Дома
культуры за счет средств бюджета

Байкаловского муниципального района.

6 920.3.205
Приобретение оборудования
для кинозала «Горизонт»

Относятся расходы на приобретение
оборудования для кинозала «Горизонт»
за счет средств бюджета Байкаловского
муниципального района

7 920.1.206
Приобретение оборудования
для кинозала «Горизонт»

Относятся расходы на приобретение
оборудования для кинозала «Горизонт»
за счет средств бюджета Байкаловского
сельского поселения

8 920.1.207 Проведение
государственной экспертизы
проектной документации
«Капитальный ремонт
помещений Липовского
Дома культуры и спорта»

Относятся расходы на проведение
государственной экспертизы проектной
документации «Капитальный ремонт
помещений Липовского Дома культуры
и спорта» за счет средств бюджета
Байкаловского сельского поселения

9 920.3.208 Приобретение уличного
видеоэкрана, оборудования
для уличного видеоэкрана и
монтаж уличного
видеоэкрана для
Байкаловского
Центрального Дома
культуры

Относятся расходы на приобретение
уличного видеоэкрана, оборудования
для уличного видеоэкрана и монтаж
уличного видеоэкрана для
Байкаловского Центрального Дома
культуры за средств бюджета
Байкаловского муниципального района

10 920.3.209 Оснащение кинотеатров
необходимым
оборудованием для
осуществления кинопоказов
с подготовленным
субтитрированием и
тифлокомментированием

Относятся расходы на оснащение
кинотеатров необходимым
оборудованием для осуществления
кинопоказов с подготовленным
субтитрированием и
тифлокомментированием за счет
средств областного бюджета в рамках
реализации государственной программы
Свердловской области «Развитие
культуры в Свердловской области до
2024 года».

11 920.1.210 Приобретение уличного
видеоэкрана, оборудования
для уличного видеоэкрана и
монтаж уличного
видеоэкрана для
Байкаловского
Центрального Дома
культуры

Относятся расходы на приобретение
уличного видеоэкрана, оборудования
для уличного видеоэкрана и монтаж
уличного видеоэкрана для
Байкаловского Центрального Дома
культуры за счет средств бюджета
Байкаловского сельского поселения

12 920.1.211 Оснащение кинотеатров
необходимым
оборудованием для
осуществления кинопоказов
с подготовленным
субтитрированием и
тифлокомментированием

Относятся расходы на оснащение
кинотеатров необходимым
оборудованием для осуществления
кинопоказов с подготовленным
субтитрированием и
тифлокомментированием за счет
средств бюджета Байкаловского
сельского поселения

13 920.1.212 Установка Относятся расходы на установку
противопожарной двери в противопожарной двери в помещении
помещении Байкаловской Байкаловской Центральной библиотеки
Центральной библиотеки